Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 14.08.2020 № 70-р

## Состав оперативного штаба по решению вопросов в рамках взаимодействия с жителями городского округа Химки Московской области

Председатель оперативного штаба:

Волошин Д.В. - Глава городского округа Химки

Московской области

Секретарь оперативного штаба:

Дашкова С.Ю. - начальник управления «Аппарат Главы

городского округа» Администрации городского округа Химки Московской

области

Члены оперативного штаба:

Малиновский С.К. - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки Московской

области

Чистяков Д.О. – заместитель Главы Администрации

городского округа Химки Московской

области

Левочка Р.С. - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки Московской

области

Магомедов Т.М. - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки Московской

области

Цуканов А.Г. - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки Московской

области

Стригуненко С.Н.	- управляющий делами Администрации городского округа Химки Московской области
Редькина Н.А.	- начальник отдела документооборота управления «Аппарат Главы городского округа» Администрации городского округа Химки Московской области
Копылова М.С.	- пресс-секретарь Главы городского округа Химки Московской области
Назаров Ю.А.	- руководитель МКУ «Управление информационной политики»
Лебедев В.А.	- начальник управления территориальной безопасности и противодействия коррупции Администрации городского округа Химки Московской области
Харитонов В.В.	- начальник Управления жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области
Петренко В.В.	<ul> <li>начальник территориального управления микрорайонов Новогорск-Планерная Администрации городского округа Химки Московской области</li> </ul>
Дьячков С.В.	- начальник территориального управления Микрорайона Клязьма-Старбеево Администрации городского округа Химки Московской области
Гаевский Р.Г.	- директор МУП «Жилищник г.о. Химки»
Янчук И.В.	- начальник УМВД России по городскому округу Химки Московской области

Россия»

Васильев А.В.

- руководитель исполнительного комитета Московской области ВПП «Единая